
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ20/105/ - 21 - .CĹslo objednávky 20/105/021

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice HP TRONIC Zlín, spol.s r.o,
Středočeského kraje se sídlem v Praze

, náměstí Práce 2523Dittrichova 17 .
128 OL Praha 2 760 01 Zhn 1Česká republika

IČ 71009159 Nejsme plátci DPH I!! IČ 49973053 DIČ CZ49973053
Typ Organizační složka státu Datum vystavení ; 02.04.2020 ; ČÍslo jednací l

G L

i Smlouva l.
Požadujeme :

Termín dodání :
-4

Způsob dopravy j
QZpůsob platby :

T

Splatnost faktury ; 21 dnů

Položka. Mj Množství MJ Cena/Mj Cena'celkem

Nákup mobilMch telefonů Samsung A50 13.00 4 95'2.32 77 900,03
pro krizovou situaci "chytrá karanténa".

Vystavil(a) Celková cena 77 900.03 KČ
' Mgr. Martin Kovanda

Telefon: 234 118 270
E-mail: marůn.kovanda@khsstc.cz

" "i."ůčeí pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před p ánován'm a přípravou operace výdaje
3, V případě prodlení dodavatele má Qbjednate| právo od této objednávky/smbuvy kdykoliv cňštoupit,
4. Cena: výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.
5, Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sÍdla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čÍmž se její splatnost ruší,
6, dph: objednatel není plátce DPH, dodavatel není plátce DPH.
7, Jedno vyhotoveni této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

V Praze dne: 02.04.2020 V,5 dn, "3. ý. "2020
P''m'nen' objednaK|eÁ{Ôu~<m

rajská hygijenická stanice
,- eskéhcl knie sc sidkín v .':"

Dittrichova 329/17
""""'"" """I28U1" Piaha 2Razítko .2!-

"ev'e"H =
náměstí Práge 2523, 760 01 Zlín
lČ: 49973053{ 2$'ez49973053

Razítko a podpis dodavatele

l
l

C

Číslo objednávky 20/105/021 © MUZO Praha s.r,o. - www.muzo.cz Strana 1


